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Ministerio de Medio Ambiente y Recursos Naturales
Seminario en Planeamiento del Uso de Suelos para paises en

Institucidn:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

Observaciones:
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desarrollo 2015.
Ministerio de Medio Ambiente y Recursos Naturales

Seminario en Planeamiento del Uso de Suelos para paises
en desarrollo 2015.

Lépez, Ricardo Alfonos
Técnico en Evaluacién Ambiental

Beijing, China
12/10/0015
03/11/0015
$0.00

$0.00

$0.00

Obtener conocimientos acerca de la gestidén gubernamental
de los usos del suelo, en base a principios de
sostenibilidad de los recursos naturales.

Ministerio de Comercio de la ReplUblica Popular de China,
a través de la Oficina del Consejero Econdmico y
Comercial de la Embajada de la Repliblica Popular de China
en Costa Rica
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